

# Årsredovisning

för

## Quality Care Malmö AB

559210-9911

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Quality Care Malmö AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö den 28 februari 2023

  
Ismael Mehdawe

**Årsredovisning**  
för  
**Quality Care Malmö AB**

559210-9911

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Quality Care Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av tjänster inom socialomsorg. Företaget jobbar med kontaktmannaskap inom socialtjänsten. Bolaget skall även erbjuda träningsboende med uppsyn kring eleven och dennes dagliga behov.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b> (14 mån)
Nettoomsättning	9 350	4 638	2 189
Resultat efter finansiella poster	3 655	2 101	642
Soliditet (%)	78	79	80

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Grunden till omsättningstillväxten ligger i ökat antal klienter inom öppenvården.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	501 917	1 236 798	1 788 715
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 236 798	-1 236 798	0
Årets resultat			2 792 146	2 792 146
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 738 715</b>	<b>2 792 146</b>	<b>4 580 861</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 738 715
årets vinst	2 792 146
	<b>4 530 861</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 530 861
	<b>4 530 861</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 350 034	4 637 979
Övriga rörelseintäkter		501 020	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 851 054</b>	<b>4 637 979</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 468 853	-739 497
Övriga externa kostnader		-806 333	-1 227 333
Personalkostnader	2	-2 839 700	-495 078
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 714	-63 460
Övriga rörelsekostnader		0	-10 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 193 600</b>	<b>-2 535 968</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 657 454</b>	<b>2 102 011</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 659	-632
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 659</b>	<b>-632</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 654 795</b>	<b>2 101 379</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-130 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-130 000</b>	<b>-500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 524 795</b>	<b>1 601 379</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-732 649	-364 581
<b>Årets resultat</b>		<b>2 792 146</b>	<b>1 236 798</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	241 487	320 201
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>241 487</b>	<b>320 201</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	5	13 000	13 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>63 000</b>	<b>63 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>304 487</b>	<b>383 701</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 752 216	0
Fordringar hos koncernföretag		150 000	0
Övriga fordringar		546 807	334 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 147	83 159
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 517 170</b>	<b>417 451</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 537 651	1 968 040
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 537 651</b>	<b>1 968 040</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 054 821</b>	<b>2 385 491</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 359 308</b>	<b>2 769 192</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 738 715

501 917

Årets resultat

2 792 146

1 236 798

**Summa fritt eget kapital**

**4 530 861**

**1 738 715**

**Summa eget kapital**

**4 580 861**

**1 788 715**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

500 000

500 000

**Summa obeskattade reserver**

**500 000**

**500 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 936

17 673

Skatteskulder

872 442

397 889

Övriga skulder

141 608

30 894

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

224 461

34 021

**Summa kortfristiga skulder**

**1 278 447**

**480 477**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 359 308**

**2 769 192**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	9	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	393 573	114 026
Inköp	0	293 047
Försäljningar/utrangeringar	0	-13 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>393 573</b>	<b>393 573</b>
Ingående avskrivningar	-73 372	-10 812
Årets avskrivningar	-78 714	-62 560
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-152 086</b>	<b>-73 372</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>241 487</b>	<b>320 201</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	13 500	0
Tillkommande fordringar	13 000	25 500
Avgående fordringar	-13 500	-12 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 000</b>	<b>13 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 000</b>	<b>13 500</b>

Malmö den 28 februari 2023



Ismael Mehdawe  
Verkställande direktör